اما گروهی از خانواده های این جان باخته گان، بخشی از زندانیان سیاسی جان بدر برده از کشتارهای دهه شصت، فعالان سیاسی، فعالان کارگری و دانشجویی، مبارزان برابری طلب حقوق زنان و فعالان عرصه هنر، ادبیات، حقوق کودکان و دیگر زمینه های مبارزاتی، با تلاش های پیگیر خود نگذاشتند حکومت اسلامی به اهداف خود برسد. تا این که پنج سال پیش، اواخر شهریور ۱۳۸۶ برابر با سپتامبر ۲۰۰۷، جمعی از اعضای خانواده های جان سپردگان دهه شصت و جان بدر بردگان از کشتار زندانیان سیاسی در این دهه، که در اردویی تابستانی در یکی از جزایر اطراف شهر استکهلم شرکت بوده بودند، کارزاری را برای رسیدگی به کشتار زندانیان سیاسی در دهه شصت، با یاری و همراهی فعالان عرصه های سیاسی و اجتماعی آغاز کردند.

ترجمه اسناد تریبونال به زبان های مختلف و رساندن آن ها به دست تشکل های دمکراتیک کارگران، زنان، دانش جویان، سازمان ها و احزاب و نهادهای بین المللی و هم چنین ادامه جمع آوری اسناد از خانواده های جان باخته گان، نیازمند یک شبکه بزرگ بین المللی است. و یا این که تلاش برای برپایی دیوارهای یادبود در شهرهای مختلف اروپایی صورت گیرد و...

پنج شنبه هجدهم آبان ۱۳۹۱ - هشتم نوامبر ۲۰۱۲

ضمیمه:

حسن حسام

به کجا می رویم؟

برمتن سند سازی سایت زیر مجموعه ی هیئت اجرایی راه کارگر

من در تاریخ بیست و دوم سپتامبر در شب یادمان قتل عام شدگان دهه شصت در استکهلم، شرکت کردم و سخن گفتم. و در پایان گفتارم اشاره داشتم ام به زلالی یعنی شفافیت اقدامات و منابع مالی ایران تریبونال و نقد تهمت زنان و منتقدانی که مرغشان هم چنان یک پا دارد!